

科目:(1) 調査研究費 会計帳簿 令和元年度第3期(10月~12月) (日本共産党品川区議団)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累 計
1	11月11日	区政アンケート返信料金(2019年9月分1通、同10月分2通)	日本郵便株式会社	295	295
合 計				295	

科目:(2) 研修費 会計帳簿 令和元年度第3期(10月~12月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累 計
1	12月17日	12/16~12/17団合宿:シングル宿泊料8名×@8,500円=68,000円、C教室使用料@3,000×11H=33,000円、C教室使用料@3,000円×8時間=24,000円、コピー料金@10×8枚=80円 計137,580円	レクターレ葉山湘南国際村	137,580	137,580
2	12月19日	地方議員研修会参加費振込「教育先進国フィンランドから学ぶ教育政策」2/14:10:00~12:30 @15,000×5名: 75,000円 振込手数料660円	(社)地方議員研究会	75,660	213,240
3	12月23日	12/16~12/17団合宿交通費	合宿参加者及び講師	18,269	231,509
合 計				231,509	

科目:(3) 会議費 会計帳簿 令和元年度第3期(10月~12月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累 計
1	12月18日	2/7区政懇談会会場費(荏原第4区民集会所第1・第2集会室:夜間)	品川区	3,500	3,500
合 計				3,500	

科目:(4) 資料費 会計帳簿 令和元年度第3期(10月~12月)

番号	月日	内 訳	支払先	支払額	累 計
----	----	-----	-----	-----	-----

1	10月15日	書籍代金「実務解説 直接請求制度」直接請求実務研究会:編集 ぎょうせい	有隣堂アトレ川崎店	4,400	4,400
2	10月17日	しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×780円5,460円、経済1×1,030円、写真ニュース1×50円	赤旗品川出張所	11,367	15,767
3	10月21日	コピーカウンター料金9月分 17,675円	キャノンマーケティングジャパン	17,675	33,442
4	10月23日	書籍代:「生活保護活用マニュアル2019年度版」1,830円+払込手数料152円	生活保護問題対策全国会議	1,982	35,424
5	10月25日	情報公開手数料「広町地区開発構想に向けた区有地活用に関する検討業務委託」「〃(その2)」「〃(その3)」写しの交付:@300×13件、A4白黒@10×85枚、A4カラー@70×2枚、A3カラー@140×2枚	品川区	5,170	40,594
6	10月25日	書籍代「新版からだの”おかしさ”を科学する」野井信吾(かもがわ出版)@1,760×1	有隣堂アトレ川崎店	1,760	42,354
7	10月28日	東京新聞10月分購読料	東京新聞大井町販売所	2,950	45,304
8	11月1日	情報公開手数料:写しの交付:件数@300×38枚、A4白黒@10×148枚、A3白黒@20×116枚、A3カラー@140×70枚「広町地区開発構想に向けた検討に係る業務」「〃その2」「〃その3」報告書、「広町地区開発構想に向けた共同検討」他	品川区	25,000	70,304
9	11月6日	書籍代2点「首都圏空港の未来」首都圏空港将来像検討調査委員会編:運輸政策研究機構:3,038円、「民主的自治体労働者論」晴山一穂・猿橋均編:大月書店2,200円	有隣堂アトレ川崎店	5,238	75,542
10	11月12日	「区画整理・再開発通信」年間購読料(2019.12~2020.11迄)8,400円+振込料152円	区画整理・再開発対策全国連絡会議	8,552	84,094

11	11月15日	書籍代6点「消えたい:虐待された人の生き方から知る心の幸せ」高橋和巳:ちくま文庫858円、「ルポ児童相談所:一時保護所から考える子ども支援」慎泰俊(シン・テジュン):ちくま新書858円、「児童虐待から考える社会は家族に何を強いてきたか」杉山 春:朝日新書836円、「ルポ児童相談所」大久保真紀:朝日新書902円、「虐待死 なぜ起きるのか、どう防ぐか」川二 二三彦[カワサキフミコ]:岩波新書858円、「ルポ消えた子供たち 虐待・監禁の深層に迫る」NHKスペシャル「消えた子供たち」取材班:NHK出版新書858円	有隣堂アトレ川崎店	5,170	89,264
12	11月19日	しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×780円5,460円、経済1×1,030円、写真ニュース1×50円	赤旗品川出張所	11,367	100,631
13	11月21日	コピーカウンター料金10月分34,305円	キャノンマーケティングジャパン	34,305	134,936
14	11月27日	書籍代「暮らしに役立つ制度のあらまし2019.2020」@3,100×1冊 発行:全国生活と健康を守る会連合会	品川生活と健康を守る会	3,100	138,036
15	11月27日	東京新聞購読料 11月分	東京新聞大井町販売所	2,950	140,986
16	12月2日	書籍代「ボーイズ 男の子はなぜ『男らしく』育つのか」@3,080 レイチェル・ギーザ:DU BOOKS、「児童虐待-現場からの提言」@902川崎二三彦:岩波新書	有隣堂アトレ川崎店	3,982	144,968
17	12月3日	全国商工新聞購読料(2019年7月~12月分)3,000円	品川民主商工会	3,000	147,968
18	12月6日	ニュース購読料支払 全国革新懇ニュース9月号No.412、10月号No.413、11月号No.414 @100×各5部	全国革新懇(平和・民主・革新の日本をめざす全国の会)	1,500	149,468
19	12月10日	機関紙「革新都政をつくる会」19/1月から19/12月まで(@25×6×12か月)	革新都政をつくる会	1,800	151,268
20	12月12日	書籍代:「限界のタワーマンション」榎 淳司 集英社新書	有隣堂アトレ川崎店	880	152,148
21	12月18日	しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、赤旗日曜版1×930円、東京民報1×400円、議会と自治体7×794円5,460円、経済1×1,049円、写真ニュース1×50円	赤旗品川出張所	11,484	163,632
22	12月22日	書籍代「地方自治講義:猪野積:第一法規」	有隣堂アトレ川崎店	2,970	166,602
23	12月23日	東京新聞購読料(2019年12月分)	東京新聞大井町販売所	2,950	169,552

24	12月23日	コピーカウンター料金2019年11月分 28,125円	キャノンマーケッ トジャパン	28,125	197,677
25	12月24日	情報公開手数料「戸越公園駅周辺ま ちづくりビジョン基本計画(素案)への 意見書(全件)」写しの交付:@300 ×1件、A4白黒@10×164枚	品川区	1,940	199,617
合 計				199,617	

科目:(5) 広報活動費 会計帳簿 令和元年度第3期(10月~12月)

番号	月 日	内 訳	支払先	支払額	累 計
1	10月3日	区議会報告郵送用封筒長3×1,000 枚	セリザワ	2,714	2,714
2	10月8日	区議会報告9月号の郵送料 第1種 定形@84×489通	品川区役所前郵 便局	41,076	43,790
3	10月9日	区議会報告9月号タブロイド2頁 150,000部 印刷・発送等支払	きかんし	645,840	689,630
4	10月30日	区議ニュース9/29おくの、安藤、のだ て分42,044円 10/6のだて①, ②,10/20鈴木分 78,276円	豊友印刷	120,320	809,950
5	11月19日	傍聴案内用はがき代金200枚(4定石 田・のだて分)	日本郵便品川二 葉郵便局	12,600	822,550
6	11月28日	区議ニュース印刷代等10/27中塚、 安藤 11/10鈴木、11/24安藤、野館 ①②	豊友印刷	160,402	982,952
7	11月28日	11/20議会傍聴ちらし代金(4定石 田・のだて)	豊友印刷	18,040	1,000,992
8	11月28日	2020予算要望書印刷代金 @197× 900部	豊友印刷	195,030	1,196,022
9	12月2日	コピー用紙代金 A4:5箱@2,100、B 5:2箱@1,620	セリザワ	13,740	1,209,762
10	12月4日	料金別納郵便代金(2020年度予算要 望書及び区議会報告12月号の郵送) 第1種定形外@210×416通、@250 ×57通	品川区役所前郵 便局	101,610	1,311,372
11	12月4日	角2封筒テープ付500枚@4,665×2、 長3封筒1,000枚@3,226×1箱	(株)清和ビジネス (アスクール)	12,556	1,323,928
12	12月9日	区議会報告12月号タブロイド2頁 150,000枚印刷・発送代金	きかんし	627,000	1,950,928
13	12月23日	コピー用紙代金(A4:@2100×6箱)	セリザワ	12,600	1,963,528
合 計				1,963,528	

科目:(6) 事務費 会計帳簿 令和元年度第3期(10月~12月)

番号	月日	内訳	支払先	支払額	累計
1	10月3日	シュレッダーリース代金9月分5,616円	シャープファイナンス	5,616	5,616
2	10月3日	コピー機リース料金9月分 19,116	シャープファイナンス	19,116	24,732
3	10月3日	リソ印刷機リース料金9月分 27,432	シャープファイナンス	27,432	52,164
4	10月8日	議会資料送付(鈴木分:阿部)第1種 定形外1通	品川区役所前郵便局	390	52,554
5	10月15日	ASAHIネット9月分使用料	ASAHIネット	5,918	58,472
6	10月24日	FAX電話料金(8月6日~9月5日 2,960円、9月6日~10月5日分2,935 円の合算)5,895円	NTTファイナンス	5,895	64,367
7	10月31日	ホームページ管理更新料10月分	ESS	77,000	141,367
8	11月5日	シュレッダーリース代金10月分5,616 円	シャープファイナンス	5,616	146,983
9	11月5日	リソ印刷機リース料金10月分 27,432円	シャープファイナンス	27,432	174,415
10	11月5日	コピー機リース料金10・11月分 41,904円	シャープファイナンス	41,904	216,319
11	11月11日	ASAHIネット10月分使用料	ASAHIネット	6,028	222,347
12	11月29日	ホームページ管理更新料11月分	ESS	77,000	299,347
13	12月3日	シュレッダーリース12月代金5,616円	シャープファイナンス	5,616	304,963
14	12月3日	コピー機リース12月代金20,952円	シャープファイナンス	20,952	325,915
15	12月3日	RISO印刷機リース12月代金27,432 円	シャープファイナンス	27,432	353,347
16	12月5日	ノート代金(@210×9、@170×5)14 冊 値引き14円	セリザワ	3,000	356,347
17	12月7日	A4デスクラック@110×3個	キャンドウ イトー ヨーカドー川崎店	330	356,677
18	12月20日	ホームページ管理更新料12月分	ESS	77,000	433,677
19	12月23日	FAX電話料金(10月6日~11月5日 2,884円、11月6日~12月5日分2,943 円の合算)5,827円	NTTファイナンス	5,827	439,504
20	12月10日	ASAHIネット利用料金11月分	ASAHIネット	6,028	445,532
21	12月20日	官公署届出用切手購入代金(@84× 10枚、@120×5枚)	品川区役所前郵便局	1,440	446,972

合 計	446,972
-----	---------

科目:(7) 人件費 会計帳簿 令和元年度第3期(10月~12月)

番号	月 日	内 訳	支払先	支払額	累 計
1	10月15日	事務局員10月給与 (204,215円)		260,000	260,000
2	10月23日	9月給与の社会保険料等(健康保険料30,238円÷2)+(厚生年金保険料47,580円÷2)+(子育て拠出金884円)=事業主負担分39,793円	日本年金機構	39,793	299,793
3	11月11日	労働保険料不足分納付(平成31年4月1日~2年3月31日分の概算保険料額の誤りによる不足分追加納付)	東京労働局	1,467	301,260
4	11月15日	事務局員11月給与 (204,215円)		260,000	561,260
5	11月26日	10月給与の社会保険料等(健康保険料30,238円÷2)+(厚生年金保険料47,580円÷2)+(子育て拠出金884円)=事業主負担分39,793円	日本年金機構	39,793	601,053
6	12月10日	事務局冬期賞与支払 @260,000×1.5ヵ月(323,719円)		390,000	991,053
7	12月13日	事務局員12月給与 (204,215円)		260,000	1,251,053
8	12月23日	事務局員通勤定期代(JR15,010円、2020.01/02~3/31)	JR東日本大井町駅	15,010	1,266,063
9	12月23日	事務局員通勤定期代(バス27,080円2020.1/1~3/31)	川崎鶴見臨港バス	27,080	1,293,143
10	12月23日	11月給与の社会保険料等(健康保険料30,238円÷2)+(厚生年金保険料47,580円÷2)+(子育て拠出金884円)=事業主負担分39,793円	日本年金機構	39,793	1,332,936
合 計				1,332,936	

総計

4,178,357